
Damen
WSF inkl. Kopfmassage
WS inkl. Kopfmassage
Föhnen/Legen
Föhnen/Glätten
Farbe
Ansatzfarbe bis 2cm
T-Scheitel
Hellerfärbung/Blondieren
Neu Coloration
Glossing
Strähnen
pro Folie
Foliensträhnen halber Kopf
Foliensträhnen ganzer Kopf
Balayage 
Kammsträhnen
Haubensträhnen
Dauerwelle 
Dauerwelle
Pflege 
bei Farbe und Strähnen im Preis mit inbegriffen

Intensivpflege
Olaplex 1&2 Behandlung

HOME of HAIR
Preisliste

K/M/L
53/59/66€
35/40/45€
30/35/40€
40€
 
56€
40€
65€
58/65/78€
30/35/40€
 
2,50€
ab 60 €
ab 100€
ab 120-190€
30-45€
ab 60€
 K/M/L
53/63/95€
  

12€
40€

HOME of HAIR



Festliche Frisuren
Steckfrisur
Flechtfrisur
Make-up
Tages Make-up
Abend Make-up
Hochzeit
Probefrisur
Probe Make-up
Hochzeitstag Frisur
Hochzeitstag Make-up 
Tape Extensions
Hochsetzen pro Tape
Verdichtung/Verlängerung
Kosmetik
Augenbrauen zupfen
Augenbrauen färben
Wimpern färben
Oberlippe entwachsen 
Herren
WSF inkl. Kopfmassage
Maschinenschnitt
Farbe/Strähnen
Kinder
Kinder bis 4 Jahre
Kinder bis 10 Jahre
Jugendliche bis 16 Jahre

HOME of HAIR
Preisliste

 
ab 60€
ab 30€
 
35€
55€
 
130€
95 €
170€
115€

 
4,50€
auf Anfrage
 
10€
11€
17€
ab 12€
 
31€
21€
ab 25€
 
12€
18€
26-45€

HOME of HAIR


